
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №24 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«05» вересня 2020 року, протокол  №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

В.о. ректора Дудник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 24 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7368861 667026
Білик Анастасія Валеріївна 057788 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0003739 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

293

2 7219242 667026
Негара Тамара Петрівна 29969931 MK 30.06.2006 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

324

3 7198524 667026
Хворостенко Зоя Олександрівна 35861652 BH 13.06.2009 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

327

1                 /  6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 24 з/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8407905 764839
Дегтярова Олександра Олександрівна 058377 E17 27.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0324173 Середня освіта 
(Географія)

309

2 8408204 764839
Столярова Лариса Василівна 002554 IБBE 27.02.1998 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0384545 Середня освіта 
(Географія)

309

2                 /  6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 24 з/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8122595 665743 Зуяков Володимир Миколайович 000626 BE 20.06.1996 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

262

2 7786463 665743
Кошевнюк Валентин Олександрович 054408 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0202114 Середня освіта 
(Інформатика)

255

3                 /  6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 24 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7850324 669237
Балтян Анастасія Валеріївна 029210 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0064115 Середня освіта 
(Фізична культура)

286

2 7233299 669237
Іщенко Олександра Сергіївна 029220 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0189617 Середня освіта 
(Фізична культура)

264

3 7851332 669237
Матернюк Ганна Сергіївна 029217 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0291264 Середня освіта 
(Фізична культура)

265,5

4 7858223 669237
Перга Анна Олександрівна 084409 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0020064 Середня освіта 
(Фізична культура)

291

5 7855996 669237
Таран Марина Олександрівна 064416 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0183549 Середня освіта 
(Фізична культура)

263,5

4                 /  6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 24 з/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7873792 669053
Гончар Каріна Русланівна 046640 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0355974 Середня освіта 
(Природничі науки)

272

2 7797894 669053
Коваленко Тетяна Леонідівна 057582 E20 29.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0350519 Середня освіта 
(Природничі науки)

273

5                 /  6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 24 з/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8082727 720238
Ільченко Любов Володимирівна 086576 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0244337 Соціальна робота 325

2 7581811 720238
Климчак Анастасія Юріївна 086295 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0253661 Соціальна робота 307

3 7798684 720238
Климчак Ірина Юріївна 086573 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0334450 Соціальна робота 306

4 8280441 720238
Мокренко Юлія Юріївна 086572 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0195822 Соціальна робота 345

5 7995563 720238
Синявська Влада Сергіївна 086294 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0056116 Соціальна робота 337

6                 /  6




